

Protokół Nr 1/2020
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 14 stycznia 2020r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Wiesław Skowron .

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o zmianie planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego w 2019 r.
3. Zaopiniowanie planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla powiatu koneckiego na 2020 r.
4. Zaopiniowanie kwot refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji zawodowej w 2020 r.
5. Sprawy różne.

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący powitał Członków Rady i inne obecne osoby.

Ad. 2

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Jackowi Werensowi, który przedstawił i uzasadnił zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2019r.

Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Uzupełniając informacje Zastępca Dyrektora PUP poinformował, że zmiany wynikają z potrzeb lokalnego rynku pracy.

Ad. 3

W pkt. 3 porządku obrad Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Beacie Spiżewskiej pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich, która przedstawiła i uzasadniła propozycje planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu

Spolecznego na poszczególne formy aktywizacji na 2020r. Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

W ramach dyskusji Członkowie PRRP dyskutowali co do celowości, formy organizacji oraz środków finansowych przeznaczonych na poszczególne formy aktywizacji.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 1/2020 z dnia 14.01.2020r. w sprawie podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla Powiatu Koneckiego na 2020r.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Beacie Spiżewskiej pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich, która szczegółowo omówiła kwoty refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji na 2020r. Materiały objęte pkt. 4 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

W ramach dyskusji Członkowie PRRP dyskutowali co do wielkości i adekwatności kwot refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad przedstawionymi kwotami. Kwoty refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji osób bezrobotnych na 2020r. zostały pozytywnie zaopiniowane.

Ad. 5

W sprawach różnych głos zabrał Przewodniczący PRRP, który poinformował, że do Rady wpłynął Wykaz pracodawców, z którymi Powiatowy Urząd Pracy w Końskich zawarł umowy w 2019 roku i każdy z Członków PRRP może się z nim zapoznać.

Na powyższym Zastępca Przewodniczącego posiedzenie zakończył.

Protokołowała



Beata Fabicka

Przewodniczył



Wiesław Skowron